Asfaltbetonio dangos duobių 

užtaisymas (panaudojant frezą) su 

visais pagalbiniais darbais, kai 

asfaltbetonio duobės nuo 1 m2 iki 5 m2

ploto ir 5 cm gylio (asfaltbetonio 

mišinys AC 11 VN)

m2

29,15 6,12 35,27

2.3. Pradinė sutarties vertė yra 17635,00 Eur (septyniolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt

penki eurai 0 centų) su PVM. Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai

pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų darbų įsigijimui, Rangovo pasiūlyme nurodytais

įkainiais. Užsakovas nebegalės daugiau pirkti Darbų pagal Sutartį, kai bus pasiekta planuota